[bookmark: _GoBack]
СОВЕТ СТАРОМЫШАСТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 22 декабря 2022 года							                   № 1

станица Старомышастовская

Об утверждении графика заседаний сессии Совета Старомышастовского сельского поселения
Динского района на 2023 год

В целях обеспечения организации деятельности Совета Старомышастовского сельского поселения Динского района, руководствуясь Уставом Старомышастовского сельского поселения Динского района и Регламентом Совета Старомышастовского сельского поселения Динского района:
        1.  Утвердить график заседаний сессий Совета Старомышастовского сельского поселения Динского района на 2023 год, согласно приложению к настоящему распоряжению.
        2.    Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Старомышастовского сельского поселения Динского района.
        3.   Распоряжение вступает в силу с 09.01.2023 года.

Председатель Совета
Старомышастовского
сельского поселения                                                                       М. А. Кузнецов

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
Распоряжением Совета
Старомышастовского сельского поселения
Динского района
от 22 декабря 2022 года № 1

График
Заседаний сессий Совета Старомышастовского сельского поселения Динского района на 2023 год

	№ п/п
	Дата заседания сессии

	1
	25.01.2023

	2
	22.02.2023

	3
	29.03.2023

	4
	26.04.2023

	5
	31.05.2023

	6
	28.06.2023

	7
	26.07.2023

	8
	30.08.2023

	9
	27.09.2023

	10
	25.10.2023

	11
	39.11.2023

	12
	20.12.2023

Председатель Совета
Старомышастовского
сельского поселения                                                                       М. А. Кузнецов